
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

17 апреля 2024 года                 с. Летняя Ставка                                 № 273 

                                 

О внесении изменений в план мероприятий «Дорожной карты» по переселе-

нию граждан из аварийного жилищного фонда Туркменского муниципаль-

ного округа Ставропольского края на 2022-2025 годы, утвержденный поста-

новлением администрации Туркменского муниципального округа Ставро-

польского края от 24 июня 2022 года № 526 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского 

края от 01 апреля 2019 года № 126-п «Об утверждении региональной адрес-

ной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 

Ставропольском крае в  2019-2025 годах», Уставом Туркменского муници-

пального округа, администрация Туркменского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в план мероприятий «Дорожной карты» по пере-

селению граждан из аварийного жилищного фонда Туркменского муници-

пального округа Ставропольского края на 2022-2025 годы, утвержденный по-

становлением администрации Туркменского муниципального округа Став-

ропольского края от  24 июня 2022 года № 526 «Об утверждении плана меро-

приятий «Дорожной карты» по переселению граждан из аварийного жилищ-

ного фонда Туркменского муниципального округа Ставропольского края на 

2022-2025 годы», исключив пункты  1, 5-9. 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского 

муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Туркменского муниципального округа  

Ставропольского края, первый заместитель 

главы администрации Туркменского  

муниципального округа  Ставропольского края                                  С. А. Тур                                                                                         
 


